PANIZA
AYUNTAMIENTO

Listado de las operaciones con proveedores,

adjudicatarios y contratistas mas importantes
Ejercicio 2020

Nombre

Cuantia

Construcciones Celma Pueyo SL
Construcciones Flogar SL

Gas Natural Servicios SDG S.A.
Excavaciones Virgen de la Fuente SL
FONCASER PANIZA 2009 SL
Auténomo

Blanextra SL

Producciones Segurana

Gasoleos Puerta Cabaiias S.L.
Sertecu Water

Endesa Energia SAU

Alberto Dominguez Arquitecto SLP
Auténomo

Auténomo

Asociacion Carantoia

83.579,58

43.857,66

31.026,79

28.606,12

27.917,82

22.548,22

20.000,00

15.999,99

15.355,17

14.183,08

13.482,27

8.712,00

8.490,58

8.058,60

7.832,01

Ayuntamiento de Paniza
Calle Mayor, 23. 50480 Paniza (Zaragoza)
Teléfono: 976 622 745

Paginalde3



Endesa Energia XXI SL

Auténomo

Producciones Sherma Espectaculos SLU
Auténomo

Solitium SL

Agromagquiser 2000 SL

Oesia

Auloce SAU

Ultra Clean SL

Adiego Hermanos S.A., Productos Quimicos
Wiirth Espana S.A.

Auténomo

Limpiezas Radical S.L.

Araces

JRA Magquinaria S.L.

Embou

Varios

C.Diez Ibafez e Hijos, C.B.

Auténomo

Proyectos, Estudios y Presupuestos S.L.
Talleres Antonio Mainar S.L.

Autonomo

Ayuntamiento de Paniza
Calle Mayor, 23. 50480 Paniza (Zaragoza)
Teléfono: 976 622 745

7.776,80
7.562,50
7.042,05
6.473,50
5.030,37
5.003,35
4.300,34
3.867,02
3.180,86
3.011,27
2.914,89
2.783,00
2.697,00
2.664,42
2.554,56
2.142,88
2.141,13
2.090,54
2.071,52
2.026,17
1.985,46

1.965,04

Pagina2de3



Euro Denker SL 1.949,02

Quercus Jardineria 1.927,41
Auténomo 1.791,09
Chubb Parsi S.L. 1.650,53
Ferreteria Blanco 1.611,38
Auténomo 1.580,60
Sociedad de Prevencién MAZ Seguridad Laboral SLU 1.521,07
El Periddico de Aragén 1.391,50
Argaex Piramide 2006 S.L. 1.312,23
Gearc Arquitectura SLP 1.310,71
Auténomo 1.274,96
Auténomo 1.234,20
Libreria Paris S.L. 1.129,00
Sociedad General de Autores de Espaiia 1.096,79
Hamelin Bioseguridad S.L. 1.095,89

Ayuntamiento de Paniza
Calle Mayor, 23. 50480 Paniza (Zaragoza)
Teléfono: 976 622 745
Pagina3de3





