

Listado de las operaciones con proveedores, adjudicatarios y contratistas más importantes Ejercicio 2020

Nombre	Cuantía
Construcciones Celma Pueyo SL	83.579,58
Construcciones Flogar SL	43.857,66
Gas Natural Servicios SDG S.A.	31.026,79
Excavaciones Virgen de la Fuente SL	28.606,12
FONCASER PANIZA 2009 SL	27.917,82
Autónomo	22.548,22
Blanextra SL	20.000,00
Producciones Segurana	15.999,99
Gasóleos Puerta Cabañas S.L.	15.355,17
Sertecu Water	14.183,08
Endesa Energía SAU	13.482,27
Alberto Domínguez Arquitecto SLP	8.712,00
Autónomo	8.490,58
Autónomo	8.058,60
Asociación Carantoña	7.832,01

Ayuntamiento de Paniza

Calle Mayor, 23. 50480 Paniza (Zaragoza) Teléfono: 976 622 745

Endesa Energía XXI SL	7.776,80
Autónomo	7.562,50
Producciones Sherma Espectáculos SLU	7.042,05
Autónomo	6.473,50
Solitium SL	5.030,37
Agromaquiser 2000 SL	5.003,35
Oesia	4.300,34
Auloce SAU	3.867,02
Ultra Clean SL	3.180,86
Adiego Hermanos S.A., Productos Químicos	3.011,27
Würth España S.A.	2.914,89
Autónomo	2.783,00
Limpiezas Radical S.L.	2.697,00
Araces	2.664,42
JRA Maquinaria S.L.	2.554,56
Embou	2.142,88
Varios	2.141,13
C.Díez Ibañez e Hijos, C.B.	2.090,54
Autónomo	2.071,52
Proyectos, Estudios y Presupuestos S.L.	2.026,17
Talleres Antonio Mainar S.L.	1.985,46
Autónomo	1.965,04

Ayuntamiento de Paniza

Calle Mayor, 23. 50480 Paniza (Zaragoza) Teléfono: 976 622 745

Euro Denker SL	1.949,02
Quercus Jardinería	1.927,41
Autónomo	1.791,09
Chubb Parsi S.L.	1.650,53
Ferretería Blanco	1.611,38
Autónomo	1.580,60
Sociedad de Prevención MAZ Seguridad Laboral SLU	1.521,07
El Periódico de Aragón	1.391,50
Argaex Pirámide 2006 S.L.	1.312,23
Gearc Arquitectura SLP	1.310,71
Autónomo	1.274,96
Autónomo	1.234,20
Librería París S.L.	1.129,00
Sociedad General de Autores de España	1.096,79
Hamelin Bioseguridad S.L.	1.095,89

Calle Mayor, 23. 50480 Paniza (Zaragoza) Teléfono: 976 622 745